
  
 
 
 

Data delibera: 25/03/2019                   N.9 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Tecnico Scaccabarozzi  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 25/03/2019 

 
VISTO: L’apprezzamento riscontrato nell’anno 2018. 
 
PREMESSO: Che la presenza del Tecnico Federale Stefano Scaccabarozzi ha consentito un 
miglioramento tecnico dei nostri atleti 
 
CONSIDERATO: che su richiesta della base necessita continuare il progetto di crescita 
 
RITENUTO: il tecnico Stefano Scaccabarozzi meritevole di apprezzamento e riconoscimento 
professione il Consiglio 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 1.300,00 a stage compreso spese viaggio e soggiorno e uomo in campo 
 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.002 1.02.01 Tecnico S.O. Scaccabarozzi €  900,00 

2019 2.005 Ceb.001 1.02.01 Spese Viaggio e soggiorno €  300,00  

2019 2.005. Ceb.028 1.02.02 Contributo C.I. per uomo in campo €  100,00 

 Totale Delibera € 1.300,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


